ご寄附への謝意

 岐阜大学附属小中学校へのご寄附・ご協力、誠にありがとうございました。

 寄附金・寄附物品は、本校の教育・研究に役立てさせていただきます。

 ご寄附いただいた皆様へ感謝の意を表し、ご承諾いただいた方のご芳名を掲載します。

 今後もご支援・ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。

附属小中学校への寄附者ご紹介 令和２年度～

※ ご了承いただいた方のみ新着順に掲載しております。

※ 個人、企業からのご寄附のほか、寄附型私募債制度を用いて、本校へご寄附いただきました。

令和４年度

🔶 株式会社 ヤマカ木材 様

・軟式ソフト兼用グローブ １３個、ソフトボール５個

🔶 １件 ご寄附あり

令和３年度

🔶 株式会社 十六銀行 様 

   オールコントロールサービス株式会社 様

・三脚式プロジェクタースタンド ６台

・プロジェクター卓上スクリーン １台

・ラミネーター １台

🔶 ゆめぽっけ 代表 浅井 敦子 様 

  ・箏一式

・三味線一式

・ログドラム一式

・フルート２台

🔶 株式会社 十六銀行 様 

    株式会社 日構技術センター 様

・ボッチャ体験セット ２セット

・ターゲットマット ２枚

🔶 株式会社 ヤマカ木材 様

・生物顕微鏡 ７台

🔶 ほか１件 ご寄附あり

令和２年度

🔶 田中社寺株式会社 様 

・非接触型検知器（サーマルカメラ） 1台

🔶 松田リサイクル株式会社 様

・電子体温計 ６本

・非接触型検知器（サーモマネージャー） 1台

※ 寄附者で万一お名前等がもれている等、お気づきの点がございましたら、誠に恐縮ですが、

 附属小中学校事務室までご連絡ください。

寄附に関するお問い合わせ

   岐阜大学教育学部附属小中学校

   〒500-8482 岐阜市加納大手町74

    附属学校係（寄附金受け入れ担当）

     電話： (058)271-3091

     FAX： (058)271-1713

     Mail： gjed00026@jim.gifu-u.ac.jp